
Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1983 - broj 28 

Grad Opatija 
81. 

Na temelju članka 19. Zakona o Proračunu (»Narodne 
novine« 92/94), Zakona o financiranju lokalne samouprave 
i uprave (»Narodne novine« 117/93) i članka 28. i 73. Sta­
tuta Grada Opatije (»Službene novine« Županije primor­
sko-goranske broj 10/93, 3/97 i 11/97), Gradsko vijeće 
Grada Opatije, na sjednici održanoj dana 18. prosinca 
1997. godine donijelo je 

III. IZMJENU PRORAČUNA 
Grada Opatije za 1997. godinu 

Članak 1. 

U Proračunu Grada Opatije za 1997. godinu (»Službene 
novine« ŽPG broj 23/97) u Općem dijelu u Bilanci prihoda 
i izdataka na strani 3. iznos pod 2. kapitalni izdaci skupina 
600 Nabavka kapitalnih sredstava, podskupina 600 80 Iz­
gradnja kapitalnih objekata iznos od 5.291.519,00 zamje­
njuje se iznosom 7.791.519,00, te iznos na skupini 800 Dani 
zajmovi i depoziti podskupina 800 10 Oročena sredstva, od 
16.156.713,00 zamjenjuje se iznosom 13.656.713,00. 

Članak 2. 

U Posebnom dijelu Proračuna na strani 8. Razdjel 1. 
Ured Gradskog poglavarstva, pozicija 15 a Obveznice, iz­
nad skupine 800 Dani državni zajmovi dodaje se skupina 
600 Nabavka kapitalnih sredstava, te u odjeljku 600 80 080 
Izgradnja kapitalnih objekata dodaje se iznos 2.500.000,00. 

U okviru skupine 800 Dani državni zajmovi, odjeljak 
800 10 40 Dani zajmovi financijskim institucijama, iznos od 
11.136.713,00 zamjenjuje se iznosom 8.636.713,00. 

Članak 3. 

Ova Izmjena Proračuna stupa na snagu danom donoše­
nja a primjenjuje se od 1. siječnja 1997. godine. 

Izmjena Proračuna objavit će se u »Službenim novi­
nama« ŽPG. 

Klasa: 400-08/97-01/09 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 18. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Mario Meak, v.r. 

82. 
Na temelju članka 11. i 29. Zakona o prostornom ure­

đenju (»Narodne novine« broj 30/94) i članka 28. Statuta 
Grada Opatije (»Službene novine« broj 10/93, 3/97 i 11/97) 
te Programa za unapređenje stanja u prostoru, točka B4 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 14/ 
97), Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici održanoj 
dana 18. prosinca 1997. godine donosi 

O D L U K U 
o regulacijskom planu dijela prometnice 

M. Tita, Ul. A. Štangera i R. K. Jeretova u Opatiji 

Članak 1. 

Donosi se Regulacijski plan dijela prometnice M.Tita u 
Opatiji od zgrade M.Tita 64 do zgrade br. 22 u ul. A.Štan­
gera te ulice R.K.Jeretova od raskrižja sa ulicom M.Tita do 
raskrižja s ul. dr. Ivana Pošćića. 

Članak 2. 

SADRŽAJ DOKUMENTA: 
1. TEKSTUALNI DIO 
2. GRAFIČKI DIO 

Ad 1. TEKSTUALNI DIO SADRŽI: 
1.1 Procjenu potrebe izrade Regulacijskog plana 
1.2. Ciljeve regulacijskog plana 
1.3. Stanje u prostoru 
1.4. Granice zahvata 
1.5. Razinu uređenja građevinskog zemljišta 
1.6. Opis idejnog rješenja aproksimativnim troškovni­

kom 
1.7. Odredbe za provođenje. 

Ad 2. GRAFIČKI DIO SADRŽI: 
2.1. Izvod iz GUP-a Opatija (plan višeg reda) 
2.2. Geodetsku izmjeru u M. 1:1000 
2.3. Situacija u zoni zahvata u M. 1:1000 
2.4. Idejno rješenje infrastrukture i priključaka u M. 

1:1000 
2.5. Prikaz rješenja na katastarskoj podlozi u M. 1:1000 

Članak 3. 

Regulacijski plan izrađen je na geodetskoj izmjeri, pod­
logama Opatija Nova i katastarskim podlogama. 

Regulacijski plan izradio je najpovoljniji ponuđač. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u »Službe­
nim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 011-01/97-01/29 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 18. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJA 

Predsjednik / 
' Gradskog vijeća 
Mario Meak, v.r. 

83. 
Temeljem članka 29. Zakona o prostornom uređenju 

(»Narodne novine« broj 30/94) i članka 28. Statuta Grada 
Opatije (»Službene novine« broj 10/93, 3/97 i 11/97), Grad­
sko vijeće Grada Opatije, na sjednici održanoj 18. prosinca 
1997. godine donosi 



Stranica 1984-broj 28 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 22 < prosinca 1997. 

O D L U K U 
o stavljanju van snage provedbenog urbanističkog plana 

»B a r e d i« 

:< ,r 7 r Članak L 

Stavlja se van snage provedbeni urbanistički plan »Ba-
redi« (»Službene novine broj 14/84).« 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe­
nim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 011-01/97-01/30 
Ur,broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 18. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Mario Meak, v.r. 

84. 
Temeljem članka 29. Zakona o prostornom uređenju 

(»Narodne novine« broj 30/94) i članka 28. Statuta Grada 
Opatije (»Službene novine« broj 10/93, 3/97 i 11/97), Grad­
sko vijeće Grada Opatije, na sjednici održanoj 18. prosinca 
15*97. godine donosi 

O D L U K U 
o stavljanju van snage Odluke o donošenju Provedbenog 

' urbanističkog plana Lovran - Vrh Ike 

t Članak 1. 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o donoše­
nju Provedbenog urbanističkog plana Lovran - Vrh Ike 
(»Službene novine« broj 28/84, 42/88, 25/89 i 25/92). 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja na Grad­
skim vijeću Grada Opatije i Općinskom vijećuv Općine 
Lovran, a objavit će se u »Službenim novinama« Županije 
primorsko-goranske • 

Klasa: 011-01/97-01/31 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 18. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Mario Meak, v.r. 

85. 

O D L U K U 
o financiranju političkih stranaka 

Članak 1. * 

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i visina sredstava 
za financiranje političkih stranaka čiji su kandidati izabrani 
za vijećnike u Gradskom vijeću Grada Opatije. 

Članak 2. 

Političkim strankama isplaćuje se mjesečno 800,00 kuna 
po vijećniku. 

Osim sredstava iz stavka 1. ovog članka političkim 
strankama koje imaju po jednog vijećnika isplaćuje se go­
dišnje 5.000,00 kuna. 

Članak 3. 

Promjena stranačke pripadnosti vijećnika tijekom traja­
nja mandata ne utječe na ostvarivanje prava političkih stra­
naka iz članka 2. ove Odluke. 

Ako je vijećnik izabran kao kandidat dvije ili više stra­
naka ili koalicije stranaka sredstva se isplaćuju političkoj 
stranci ili strankama sukladno sporazumu stranaka. 

Članak 4. 

Sredstva iz članka 2. ove Odluke osiguravaju se u Prora­
čunu Grada za 1998. godinu a raspored sredstava po poli­
tičkim strankama utvrđuje Komisija za izbor i imenovanja 
Gradskog vijeća temeljem izvješća Mandatne komisije. 

Članak 5. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje vrijediti 
Odluka o financiranju političkih organizacija (»Službene 
novine« broj 3/93). 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 1998. godine. 

Klasa: 011-01/97-01/32 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 18. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

v Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Mario Meak, v.r. 

86. 

Na temelju članka 28. statuta Grada Opatije (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 10/93, 3/97 i 11/ 

Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici održanoj 
'jlana 18. prosinca 1997. godine donosi 

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i 
naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97) i članka 28. Sta­
tuta Grada Opatije (»Službene novine« Županije primor­
sko-goranske broj 10/93, 3/97"i 11/97), Gradsko vijeće 
Grada Opatije, na sjednici održanoj dana 18. prosinca 
1997. donosi 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene i dopune Sta­

tuta Dječjeg vrtića Opatija 



Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1985 - broj 28 

I. 

Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Sta­
tuta Dječjeg vrtića Opatija, kojeg je utvrdilo Upravno vi­
jeće Dječjeg vrtića na sjednici održanoj 4. prosinca 1997. 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
-goranske. 

Klasa: 012-03/97-01/02 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 18. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Mario Meak, v.r. 


